
UCHWAŁA NR III/13/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę pobieraną z gminnych 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Iława oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków do 

gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), stosownie do treści art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) i w oparciu 
o art. 24 ust. 1, ust. 9a-9c i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Iława na wniosek Wielobranżowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego i Handlowego 
„SPOMER” Sp. z o.o. w Iławie przedłuża czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za wodę pobieraną 
z gminnych urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń 
kanalizacyjnych, z powodów opisanych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Taryfa, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.

§ 2. Ilość pobranej wody określa się na podstawie urządzenia pomiarowego.

§ 3. Ilość odebranych ścieków określa się na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego a w przypadku jego 
braku ilość odebranych ścieków określa się jako równą ilości wody pobranej.

§ 4. Opłaty za pobór wody i odprowadzenie ścieków od wszystkich odbiorców pobiera zakład eksploatujący 
urządzenia.

§ 5. Tracą moc uchwały:

1. Nr XXXVI/333/2013 z dnia 29.11.2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do 
gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława,

2. Nr XXXVI/332/2013 z dnia 29.11.2013 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy za wodę pobieraną z gminnych 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Iława,

§ 6. Uchwałę ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Iława.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Iławie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5BA636F2-2BFF-4D0B-A448-E872239A6341. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/13/2014

Rady Gminy Iława

z dnia 19 grudnia 2014 r.

taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz odbiór ścieków na terenie Gminy Iława

1. woda:

- cena brutto 1m3 wody  -  3,18 zł

2. ścieki:

- cena brutto 1m3 ścieków (bez przepompowni)  -  7,50 zł

- cena brutto 1m3 ścieków (z przepompownią)  -  7,20 zł

Id: 5BA636F2-2BFF-4D0B-A448-E872239A6341. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków, Wielobranżowy Zakład Usługowo- Produkcyjny i Handlowy „Spomer” Sp. z o.o.
w Iławie złożył wniosek o zatwierdzenie taryf za dostawę wody i odbiór ścieków na rok 2015.

Przedłożony przez WZUPiH „Spomer" wniosek stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Po dokładnym przeanalizowaniu złożonego wniosku
stwierdzono, że zaproponowane taryfy za dostawę wody i odbiór ścieków kształtują się na tym samym
poziomie co w roku 2014. W związku z tym, w oparciu o powołaną wyżej ustawę, Rada Gminy Iława może
przedłużyć obowiązywanie dotychczasowych taryf na okres do 1 roku, co czyni niniejszą uchwałą.

Id: 5BA636F2-2BFF-4D0B-A448-E872239A6341. Uchwalony Strona 1




